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Auf den nachfolgenden Seiten finden Sie
in Kassel alle Kontaktdaten und Ansprechpartner unserer Niederlassungen.
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Niederlassung 49492 Westerkappeln
Niederlassung 34123 Kassel

Niederlassung 14772 Brandenburg a. d. Havel
Niederlassung 37308 Heilbad Heiligenstadt

Niederlassung 48153 Miinster

Unseren zentralen Pannen-Notdienst erreichen Sie Uber die
DAF - 1 T S Zentrale in Eindhoven

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)
DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000

www.tvs-lkw.de




Truck Vertriebs- und Service GmbH

Gartenkamp 24

49492 Westerkappeln

Tel. 05404 - 9605 — 0
Fax 05404 - 9605 — 15

Ihre Ansprechpartner

Karsten Menke Geschaftsleitung 05404 — 9605 — 20 Fax—27  Email k. menke@tvs-lkw.de
(Handy 0160 — 5351088)

Sascha Horn Verkaufsleitung 05404 — 9605 — 49 Fax —15 Email s.horn@tvs-lkw.de
(Handy 0172 — 2660569)

Lutz Bollert Verkauf 05404 — 9605 — 48 Fax —15  Email l.boellert@tvs-lkw.de
(Handy 0170 — 4548443)

Rainer Lake Verkauf 05404 — 9605 — 48 Fax—15 Email r.lake@tvs-lkw.de
(Handy 0173 — 8858964)

Jirgen Swietlik Verkauf 05404 — 9605 — 48 Fax—15 Email j.swietlik@tvs-lkw.de
(Handy 0151 — 17201063)

Andre Kahre Vertriebsinnendienst 05404 — 9605 - 50 Fax —15 Email a.kahre@tvs-lkw.de

Daniel Pax Vertriebsinnendienst 05404 — 9605 — 26 Fax —15  Email d.pax@tvs-lkw.de

Hendrik Gonner Vertriebsinnendienst 05404 — 9605 - 51 Fax —15  Email h.goenner @tvs-lkw.de

Holger Hoffeld Werkstattleitung 05404 — 9605 — 45 Fax—44  Email h.hoffeld@tvs-lkw.de

Andre Deuling Garantie 05404 — 9605 — 37 Fax —44  Email a.deuling@tvs-Ikw.de

Maik Nordmann Werkstattannahme 05404 — 9605 — 47 Fax—44  Email m.nordmann@tvs-lkw.de

Aleksander Gogoski  Werkstattannahme 05404 — 9605 — 42 Fax—44  Email a.gogoski@tvs-lkw.de

Viktor Schreiner Ersatzteilverkauf 05404 — 9605 — 54 Fax —44  Email v.schreiner@tvs-lkw.de

Hermann Laumann  Ersatzteilverkauf 05404 — 9605 - 41 Fax —44  Email h.laumann@tvs-lkw.de

Christoph Bittner Ersatzteilverkauf 05404 — 9605 — 39 Fax —44  Email c.bittner@tvs-lkw.de

Adrian Redman Kundenbetreuer 05404 — 9605 — 56 Fax —44  Email a.redman@tvs-lkw.de

TRP / Aftersales (Handy 0151 - 11410615)

Sylvia Seifert Buchhaltung 05404 — 9605 — 23 Fax —27  Email s.seifert@tvs-lkw.de

Beatrix Schliter Buchhaltung 05404 — 9605 — 21 Fax—27  Email b.schlueter@tvs-lkw.de

Sonja Namyslo Buchhaltung 05404 — 9605 — 24 Fax —27  Email s.namyslo@tvs-lkw.de

Unsere Offnungszeiten:

Werkstatt & Ersatzteilverkauf

Fahrzeugverkauf
* nach Vereinbarung

Pannen-Notdienst:

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)
DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000

Mo-Fr 7.30-19.00 h
Mo-Fr 8.00 - 16.30 h

Sa7.30-13.00 h
Sa 8:30 —12:30 h*



mailto:s.horn@tvs-lkw.de
mailto:l.boellert@tvs-lkw.de
mailto:r.lake@tvs-lkw.de
mailto:j.swietlik@tvs-lkw.de

Truck Vertriebs- und Service GmbH
Rudolf-Diesel-StralRe 9

34123 Kassel

Tel. 0561 — 207 558 — 0
Fax 0561 — 207 558 — 10

lhre Ansprechpartner
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Karsten Menke Geschaftsleitung 0561 - 20 7558 - 26 Fax—27  Email k.menke@daf-tvs.de
Rolf Mock Verkaufsleitung 0561 - 20 7558 - 20 Fax —27  Email rmock@daf-tvs.de
Handy 0177 - 5 59 76 99
Dirk Miiller Verkaufsberater 0561 - 207558 - 21 Fax—27 Email d.mueller@daf-tvs.de
Handy 0151 -11410616
Manuel Appel Vertriebsinnendienst 0561 - 20 7558 - 25 Fax—27  Email m.appel@tvs-lkw.de
Rainer Kothe Werkstattleitung 0561 —20 7558 - 11 Fax—10 Email r.koethe@daf-tvs.de
Thorsten Kolenda Werkstattmeister 0561 -207558-12 Fax —10 Email t.kolenda@daf-tvs.de
Fabian Claus Garantie 0561 —-207558 - 24 Fax—10 Email f.claus@daf-tvs.de
Jennifer Ried Zentrale / Abrechnung 0561 - 20 7558 - 13 Fax —10 Email j.ried@tvs-Ikw.de
Sam Galjard Werkstattannahme 0561 -207558 - 0 Fax—10 Email s.galjard@tvs-lkw.de
Volker Mans Ersatzteilverkauf 0561 -207558 - 17 Fax —10 Email v.mans@daf-tvs.de
Dominik Siek Ersatzteilverkauf 0561 -207558 - 17 Fax —10 Email d.siek@daf-tvs.de
Andre Meier Ersatzteilverkauf 0561 -20 7558 - 16 Fax —10 Email a.meier@daf-tvs.de
Sascha Nolte Kundenbetreuer 0561 - 20 7558 - 26 Fax —10 Email s.nolte@tvs-lkw.de
TRP / Aftersales Handy 0157 - 85050065

Unsere Offnungszeiten:

Werkstatt & Ersatzteilverkauf

Pannen-Notdienst:

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)
DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000

Mo-Fr 7.30-19.00 h

Sa7.30-13.00 h

jalis?



mailto:r.koethe@daf-tvs.de
mailto:t.kolenda@daf-tvs.de
mailto:v.mans@daf-tvs.de
mailto:r.kuehn@daf-tvs.de

Truck Vertriebs- und Service GmbH

Am Industriegelande 2
14770 Brandenburg

Tel. 03381 - 765 — 243
Fax 03381 — 765 - 242

lhre Ansprechpartner

Karsten Menke

Geschéftsleitung

03381 — 765 — 203
Handy 0160-5351088

Fax — 242

Email k.menke@tvs-lkw.de
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Uwe Glatz

Martin Hansmann

Karsten Kruger

Heike Jochmann

Verkauf

Verkauf

Verkauf

Buchhaltung

03381 — 765 — 236
(Handy 0162-1314792

03381 — 765 — 235
Handy 0177 — 9794414
03381 — 765 — 235
Handy 0157 - 85050060

03381 - 765 - 200

Fax — 242

Fax — 242

Fax — 242

Fax — 242

Email u.glatz@tvs-Ikw.de

Email m.hansmann@tvs-lkw.de

Email k.krueger@tvs-lkw.de

Email h.jochmann@tvs-Ikw.de

Mathias Lehmann

Werkstattleitung

03381 — 765 — 241
Handy 0162 — 1314793

Fax — 242

Email m.lehmann@tvs-lkw.

de

Petra Wehner

Stefan Hofmann

Ersatzteilverkauf

Ersatzteilverkauf

Unsere Offnungszeiten:

Werkstatt & Ersatzteilverkauf

Fahrzeugverkauf

Pannen-Notdienst:

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000

Mo-Fr 7.00 —20.00 h
Mo-Fr 8.00 —18.00 h

03381 — 765 — 243

03381 — 765 — 244

Fax — 242

Fax — 242

Sa7.00-13.00 h
und nach Vereinbarung

Email p.wehner@tvs-lkw.de

Email s.hofmann@tvs-lkw.de



mailto:p.wehner@tvs-lkw.de

Truck Vertriebs- und Service GmbH
Dingelstédter Str. 51
37308 Heilbad Heiligenstadt
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Tel. 03606 — 6606 — 60 jhr LKW-SF
Fax 03606 — 6606 — 66
Ihre Ansprechpartner
Karsten Menke Geschaftsleitung 05404 —9605 - 20 Fax — 27 Email k.menke@tvs-lkw.de
Handy 0160 — 5351088
Bernd-Rolf Mock  Verkaufsleitung 03606 — 6606 - 71 Fax —75 Email r.mock@tvs-lkw.de
Handy 0177 - 5597699
Christoph John Werkstattmeister 03606 — 6606 — 61 Fax — 66 Email c.john@tvs-lkw.de
Christopher Schldbe  Werkstattannahme 03606 — 6606 — 37 Fax — 66 Email c.schloebe@tvs-lkw.de
Volker Hornemann  Werkstattannahme 03606 - 6606 - 60 Fax — 66 Emailv.hornemann@tvs-lkw.de
Ralf Kleinschmidt  Ersatzteilverkauf 03606 — 6606 — 64 Fax — 66 Email r.kleinschmidt@tvs-lkw.de
Guido Obst Ersatzteilverkauf 03606 — 6606 — 64 Fax — 66 Email g.obst@tvs-lkw.de
Martin Hartmann Ersatzteilverkauf 03606 — 6606 — 61 Fax — 66 Email m.hartmann@tvs-lkw.de
Christian Dirk Kundenbetreuer / 03606 — 6606 — 63 Fax — 66 Email c.dirk@tvs-lkw.de
Aftersales
Marco Fengewisch Ersatzteilverkauf 03606 — 6606 — 63 Fax — 66 Email m.fengewisch@tvs-lkw.de
Andy Gremmler Buchhaltung 03606 — 6606 — 74 Fax — 66 Email a.gremmler@tvs-lkw.de
Edith Reinhardt Buchhaltung 03606 — 6606 — 65 Fax — 66 Email e.reinhardt@tvs-lkw.de
Andrea Kessler Buchhaltung 03606 — 6606 — 65 Fax — 66 Email a.kessler@tvs-lkw.de
Unsere Offnungszeiten:
Werkstatt & Ersatzteilverkauf Mo-Fr 7.00 -19.00 h Sa7.00-13.00h
Fahrzeugverkauf Mo-Fr 8.00-19.00h  und nach Vereinbarung
Pannen-Notdienst:
24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)
DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000
Truck Vertriebs- und Service GmbH r
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48153 Minster

Tel. 0251 - 144707 - 0
Fax 0251 - 144707 — 60

lhre Ansprechpartner

Karsten Menke

Geschaftsleitung

0251 — 144707 — 45
Handy 0160 — 5351088

Fax — 65

Email k.menke@tvs-lkw.de

Jurgen Swietlik

Verkauf

0251 — 144707 - 50
Handy 0151 — 17201063

Fax — 65

Email j.swietlik@tvs-lkw.de

Ingo Lenfert
Uwe Stomin

Mathias Laumann

Werkstattleitung
Werkstattannahme

Werkstattannahme

0251 - 144707 — 12

0251 — 144707 - 12

0251 — 144707 - 40

Fax — 60

Fax — 60

Fax — 60

Email i.lenfert@tvs-lkw.de
Email u.stomin@tvs-lkw.de

Email m.laumann@tvs-lkw.de

Tim Neumann

Erich Liicke

Ersatzteilverkauf

Ersatzteilverkauf

Unsere Offnungszeiten:

Werkstatt & Ersatzteilverkauf

Fahrzeugverkauf

Pannen-Notdienst:

24 Std. Notdienst (365 Tage im Jahr)

DAF-Pannennotdienst: 0031 / 402143000

Stand 11.08.2021

Mo-Fr 8.00-17.00 h
Mo-Fr 8.00-17.00 h

0251 - 144707 - 21

0251 — 144707 - 20

Fax — 60

Fax — 60

Sa8.00-13.00 h
und nach Vereinbarung

Email t.neumann@tvs-lkw.de

Email e.luecke@tvs-lkw.de



mailto:l.boellert@tvs-lkw.de
mailto:u.stomin@tvs-lkw.de

